
 

 

 

 

 

2021年5月28日 

 

菊水支店の営業再開について 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染に伴い、臨時休業しておりました当行菊水支店につきまして、下記の

とおり窓口営業を再開しますのでお知らせいたします。 

なお、お客さまと従業員の安全を最優先とし、代替要員などで営業を再開しております。 

お客さまおよび関係者の皆さまに、ご心配ならびにご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。

当行は引き続き、関係機関と連携し、お客さまと従業員の安全の確保と感染拡大の防止に努めてまいります。 

 

記 

 

１．営業を再開する店舗 

店舗名 住所 電話番号 

菊水支店 玉名郡和水町江田41-1 0968-86-2131 

    

２．営業再開日 

   5月28日（金） 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

 お客さま相談室 

096-325-5150（平日9:00～17:00） 


